2022年 2月吉日

医療機関 各位

― ＰＴＰシートのデザイン変更のお知らせ ―

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社ならびに弊社製品に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社製品『メトトレキサート錠 2mg「日本臓器」』のＰＴＰシー
トに錠剤の取り出し方を追加表示するなどデザインを変更いたしましたのでご案内

申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

抗リウマチ剤

現行のＰＴＰシート

表面 表面

変更後のＰＴＰシート

裏面 裏面

裏面もご覧ください →

【患者様用お知らせカード】

個装箱内にはお知らせカードを封入しておりません。

ご入用の際は弊社営業担当者にお申し付けください。

― コード等 ―

【お問い合わせ先】

日本臓器製薬株式会社 くすりの相談窓口 （土・日・祝日を除く 9:00～17:00）
Tel：0120-630-093  Fax：06-6233-6087   電子メール：okusuri@nippon-zoki.co.jp

包装
統一商品

コード

ＧＳ１コード
製造番号 使用期限 出荷予定時期

調剤包装単位 販売包装単位

20錠 174-17201-5 (01)04987174172008 (01)14987174172012 21001 2024.09 2022年3月上旬

24錠 174-17203-9 (01)04987174172022 (01)14987174172036 21002 2024.09 2022年3月上旬